 DTR.APT-PZ
 APLISENS
 PRODUKCJA PRZETWORNIKÓW CIŚNIENIA
 I APARATURY POMIAROWEJ
 DOKUMENTACJA
 TECHNICZNO-RUCHOWA
INTELIGENTNY
 PRZETWORNIK TEMPERATURY

- osłona czujnika i króciec - 00H17N14M2 (316Lss)
- obudowa - 0H18N9 (304ss)
1.2.11. Sposób zamawiania
APT-PZ / __ / __÷__ ºC / __  / __
 Wyk. spec.
 Dł. zanurzeniowa (inna niż 15mm)
 Zakres pomiarowy
Przyłącze procesowe: Ø25, DIN25, DIN40, DIN50
„Tri-Clamp 1”, „Tri-Clamp 1,5”, „Tri-Clamp 2”
Stan wyjścia przy przerwie w obwodzie czujnika 3,8 lub 23 mA
PRZYKŁAD  OZNACZENIA:
Przetwornik temperatury typu APT-PZ zakres pomiarowy od 0 do 100ºC, długość
zanurzeniowa 15, sygnalizacja przerwy czujnika 23 mA; z gniazdem do wspawania.
APT-PZ / 0 ÷ 100 ºC / Ø25/ 23 mA
1.3. Warunki stosowania.
Warunki stosowania określa niniejsza DTR.
1.4. Opis budowy i działania.
Układ elektroniczny przetwornika zamontowany jest w budowie wykonanej całkowicie ze
stali kwasoodpornej. Obudowa jest wytrzymała mechanicznie i odporna na trudne warunki
atmosferyczne.
Elementem pomiarowym jest czujnik platynowy, zintegrowany z układem elektronicznym ze
standardowym sygnałem wyjściowym 4...20mA.
Przetwornik temperatury APT-PZ oferowany jest razem z produkowanymi przez
producenta następującymi gniazdami montażowymi: „gniazdo do wspawania Ø25 lub
gniazda do standardowych przyłączy „higienicznych” Tri-Clamp 1, Tri-Clamp 1,5,
„Tri-Clamp 2, DIN25, DIN40, DIN50”.
Układ elektryczny przetworników składa się z:
- układu wejściowego ze wzmacniaczem wejściowym i układem przetwornika A/C,
- mikrokontrolera jednoukładowego zapewniającego realizację podstawowych funkcji
urządzenia,
- układu wyjściowego z demodulatorem szerokości impulsu.
2. INSTRUKCJA MONTAŻU I EKSPLOATACJI.
2.1. Zalecenia montażowe.
Inteligentne Przetworniki Temperatury APT-PZ należy eksploatować w warunkach
określonych w pkt.1.2.6. niniejszej DTR.
5                                                 DTR.APT-PZ
2.2. Programowanie przetworników.
Jeżeli użytkownik w zamówieniu określi zakres pomiarowy oraz stan wyjścia przy przerwie
w obwodzie czujnika, firma Aplisens dostarczy przetwornik zgodnie z zamówieniem.
Zmiany w konfiguracji przetwornika użytkownik może zlecić firmie Aplisens lub wykonać za
pomocą komputera PC z wykorzystaniem konwertera RS, i specjalnego oprzyrządowania AT.
Konwerter RS zasilany jest z komputera i zapewnia oddzielenie galwaniczne.
Opis podłączeń jak na rys 2.
Rx GNDTx
RS 232
Konwerter
Rt